DECRETO MUNICIPAL Nº 50, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018.
EXTINGUE PETI – PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e:
Considerando que não existe mais o Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI,
RESOLVE:

Art. 1o. Fica EXTINTO o Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI, Código INEP: 42198402.
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ADEMIL ANTONIO DA ROSA

Prefeito Municipal
MARIA GORETE DO NASCIMENTO
Secretária de Administração

Planejamento e Fazenda

Registrado e Publicado o presente Decreto no DOM.